
2024 年 6 月吉日 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

 

理事長交代に関するお知らせ 

 

 令和 6 年年 5 月２5 日付けで、一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ理事長が飯島

髙尚から黒崎あつみに交代いたしましたことをご報告いたします。 

理事長交代後も法人一丸となり、地域の発展のため努力してまいりますので、今後も当法人

の運営にご理解、ご協力を賜りますようにお願い申し上げます。 

  

退任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 このたび 一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ理事長を退任いたしま

した。 

在任中は別格のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

なお 後任の理事長には黒崎あつみが就任いたしましたのでなにとぞ 私同様相変わらぬご

厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます。  

敬具 

                  

令和 6 年 6 月吉日 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

前理事長 飯島 髙尚 

  

新任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて 私儀 このたび 飯島髙尚の退任に伴い後任として理事長に就任いたしました。 

つきましてはなにとぞ前理事長同様格別のご支援ご鞭撻を賜りますようひとえにお願い申

し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 6 年 6 月吉日 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

理事長 黒崎 あつみ一 


